
HUSOVA 8HUSOVA 8
HUSOVA 8/149, KUTNÁ HORA

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

33 Kč/m33 Kč/m22  
1.36 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

117 Kč/m117 Kč/m22  
4.76 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k pronájmu kanceláře v centru města Kutná Hora. Jedná se o kanceláře různých výměr vhodné pro drobné živnostníky i pro vetší společnosti. Objekt se
nachází v historické části města. K dispozici jsou za poplatek parkovací místa ve dvoře objektu, který je zabezpečen. Při výběru většího počtu nabízíme zajímavé
slevy. Administrativní prostory jsou vhodné např. pro zřízení provozovny insolvenčního správce. Jiné využití než výše uvedené je samozřejmě rovněž možné.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Otevíratelná okna


	HUSOVA 8
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


